Dekanatsverband Gangelt - Selfkant

Dekanatsschiefmeister: Peter Gerlach Schulstr.12 52538 Gangelt-Hastenrath 02454/2731
Stellvertretender DekanatsschieSmeister : Marcel de Bruijn Herkenrather Weg 4 52538 Selfkant Siisterseel 02456/3485
Stellvertretender DekanatsschieSmeister : Karl-Heinz Welter, Lambertusstr. 5 52538 Selfkant-Hongen, Tel.: 02456/4529

Hastenrath, den 22. Juli 2012

An alle SchieRmeister der Bruderschaften
des Dekanatsverbandes Gangelt - Selfkant

Dekanatsplakettenschieflen 2012

Im Namen der Schitzenbruderschaft St.Severinus lade ich lhre SchieBgruppe zum diesjahrigen
Ausschielen der Wanderplakette, sowie der Preise der SchielRwettbewerbe, anlaBlich des 2.
Dekanatsschutzesfestes 2012 ganz herzlich ein.

Das SchielRen findet statt am

Samstag, den 25. August 2012 auf dem SchieRstand der
St.Severinus,Schutzenbruderschaft in Wehr

Startzeit fur Ihre SchielRgruppe: siehe Anlage
Meldetermin: 10 Minuten vor der Startzeit

Geschossen wird die Wanderplakette nach den Regeln (aufgelegt auf die Stange), wie It. Beschlu3 der
Dekanatsgeneralversammlung 1992 einstimmig beschlossen. Die Bedingungen sind allen
Schielmeistern schriftlich zugegangen. Auf dringenden Wunsch des Dekanatsbundesmeisters weise ich
nochmals ausdriicklich darauf hin, dass nur Schiitzen startberechtigt sind, die regelmafig an den
Aufziigen und kirchlichen Veranstaltungen der jeweiligen Schiitzenbruderschaft und des
Dekanatsverbandes teilnehmen

Nach einem Schielmeisterbeschluss gibt der Dekanatsschiefmeister jeder Bruderschaft einen festen
Starttermin, der zuvor ausgelost wurde. Durch dieses Verfahren wird die Dauer der Veranstaltung
erheblich verkirzt und unnodtige Wartezeiten vermieden.

Die Mannschaft Ihrer Bruderschaft wurde durch meine Vertreter und mich fir den obengenannten
Termin ausgelost. Ich hoffe insofern auf lhr Verstdndnis. Wegen des straffen Zeitplanes sind
Startzeitanderungen jedoch nicht mdglich. Das Startgeld betragt je Bruderschaft 5,- €.

AbschlieRend wiinsche ich Threr Mannschaft guten Erfolg und uns allen einen guten Wettkampfverlauf.

Mit freundlichen SchiitzengriiRen

(Peter Gerlach)
Dekanatsschieimeister



Dekanatsverband Gangelt - Selfkant

Dekanatsschiefmeister: Peter Gerlach Schulstr.12 52538 Gangelt-Hastenrath 02454/2731
Stellvertretender DekanatsschieSmeister : Marcel de Bruijn Herkenrather Weg 4 52538 Selfkant Siisterseel 02456/3485
Stellvertretender DekanatsschieBmeister : Karl-Heinz Welter, Lambertusstr. 5 52538 Selfkant-Hongen, Tel.: 02456/4529

Wanderplakette

Hastenrath, den 22. Juli 2012

Ausgeloste Reihenfolge beim Ausschiefien der Wanderplakette,

der (Ehren-)Preise und des Dekanatswanderpokals

am 25. August 2012 in Wehr

Nr.:
Nr.:
Nr.:
Nr.:
Nr.:
Nr.:
Nr.:
Nr.:
Nr.:
Nr.:
Nr.:
Nr.:
Nr.:
Nr.:
Nr.:
Nr.:
Nr.:
Nr.:
Nr.:
Nr.:
Nr.:

0 N O O AW N~

Wehr, (Gastgeber)

Gangelt
Isenbruch

Hillensberg
Havert

Héngen
Straeten

Millen

Birgden

Breberen
Hastenrath
Stisterseel
Hatterath
Schalbruch
Schierwaldenrath

Kreuzrath
Tuddern
Waldenrath

Langbroich
Stahe

Saeffelen

Startzeit:
Startzeit:
Startzeit:
Startzeit:
Startzeit:
Startzeit:
Startzeit:
Startzeit:
Startzeit:
Startzeit:
Startzeit:
Startzeit:
Startzeit:
Startzeit:
Startzeit:
Startzeit:
Startzeit:
Startzeit:
Startzeit:
Startzeit:
Startzeit:

13.00 Uhr

13.10 Uhr

13.20 Uhr

13.30 Uhr

13.40 Uhr

13.50 Uhr

14.00 Uhr

14.10 Uhr

14.20 Uhr

14.30 Uhr

14.40 Uhr

14.50 Uhr

15.00 Uhr

15.10 Uhr

15.20 Uhr

15.30 Uhr

15.40 Uhr

15.50 Uhr

16.00 Uhr

16.10 Uhr

16.20 Uhr

gez. Peter Gerlach

DekanatsschieBmeister

gez. Marcel de Bruijn

Karl-Heinz-Welter

Stvtr. DekanatsschieBmeister



