

Dekanatsverband Gangelt - Selfkant



Dekanatsschießmeister: Peter Gerlach Schulstr.12 52538 Gangelt-Hastenrath 02454/2731 Stellvertretender Dekanatsschießmeister: Marcel de Bruijn Herkenrather Weg 4 52538 Selfkant Süsterseel 02456/3485 Stellvertretender Dekanatsschießmeister: Karl-Heinz Welter, Lambertusstr. 5 52538 Selfkant-Höngen, Tel.: 02456/4529

Hastenrath, den 22. Juli 2012

An alle Schießmeister der Bruderschaften des Dekanatsverbandes Gangelt - Selfkant

Dekanatsplakettenschießen 2012

Im Namen der Schützenbruderschaft St.Severinus lade ich Ihre Schießgruppe zum diesjährigen Ausschießen der Wanderplakette, sowie der Preise der Schießwettbewerbe, anläßlich des 2. Dekanatsschützesfestes 2012 ganz herzlich ein.

Das Schießen findet statt am

<u>Samstag, den 25. August 2012</u> auf dem Schießstand der St.Severinus, Schützenbruderschaft in Wehr

<u>Startzeit</u> für Ihre Schießgruppe: <u>siehe Anlage</u>

Meldetermin: 10 Minuten vor der Startzeit

Geschossen wird die Wanderplakette nach den Regeln (aufgelegt auf die Stange), wie lt. Beschluß der Dekanatsgeneralversammlung 1992 einstimmig beschlossen. Die Bedingungen sind allen Schießmeistern schriftlich zugegangen. Auf dringenden Wunsch des Dekanatsbundesmeisters weise ich nochmals ausdrücklich darauf hin, dass nur Schützen startberechtigt sind, die regelmäßig an den Aufzügen und kirchlichen Veranstaltungen der jeweiligen Schützenbruderschaft und des Dekanatsverbandes teilnehmen

Nach einem Schießmeisterbeschluss gibt der Dekanatsschießmeister jeder Bruderschaft einen festen Starttermin, der zuvor ausgelost wurde. Durch dieses Verfahren wird die Dauer der Veranstaltung erheblich verkürzt und unnötige Wartezeiten vermieden.

Die Mannschaft Ihrer Bruderschaft wurde durch meine Vertreter und mich für den obengenannten Termin ausgelost. Ich hoffe insofern auf Ihr Verständnis. Wegen des straffen Zeitplanes sind Startzeitänderungen jedoch **nicht** möglich. Das Startgeld beträgt je Bruderschaft $5, - \epsilon$.

Abschließend wünsche ich Ihrer Mannschaft guten Erfolg und uns allen einen guten Wettkampfverlauf.

Mit freundlichen Schützengrüßen

(Peter Gerlach) Dekanatsschießmeister



Dekanatsverband Gangelt - Selfkant



Dekanatsschießmeister: Peter Gerlach Schulstr.12 52538 Gangelt-Hastenrath 02454/2731 Stellvertretender Dekanatsschießmeister: Marcel de Bruijn Herkenrather Weg 4 52538 Selfkant Süsterseel 02456/3485 Stellvertretender Dekanatsschießmeister: Karl-Heinz Welter, Lambertusstr. 5 52538 Selfkant-Höngen, Tel.: 02456/4529

Wanderplakette

Hastenrath, den 22. Juli 2012

<u>Ausgeloste Reihenfolge beim Ausschießen der Wanderplakette,</u> <u>der (Ehren-)Preise und des Dekanatswanderpokals</u> <u>am 25. August 2012 in Wehr</u>

Nr.: 1	Wehr, (Gastgeber)	Startzeit:	13.00 Uhr
Nr.: 2	<u>Gangelt</u>	Startzeit:	13.10 Uhr
Nr.: 3	<u>Isenbruch</u>	Startzeit:	13.20 Uhr
Nr.: 4	<u>Hillensberg</u>	Startzeit:	13.30 Uhr
Nr.: 5	<u>Havert</u>	Startzeit:	13.40 Uhr
Nr.: 6	<u>Höngen</u>	Startzeit:	13.50 Uhr
Nr.: 7	<u>Straeten</u>	Startzeit:	14.00 Uhr
Nr.: 8	<u>Millen</u>	Startzeit:	14.10 Uhr
Nr.: 9	<u>Birgden</u>	Startzeit:	14.20 Uhr
Nr.: 10	<u>Breberen</u>	Startzeit:	14.30 Uhr
Nr.: 11	<u>Hastenrath</u>	Startzeit:	14.40 Uhr
Nr.: 12	<u>Süsterseel</u>	Startzeit:	14.50 Uhr
Nr.: 13	<u>Hatterath</u>	Startzeit:	15.00 Uhr
Nr.: 14	<u>Schalbruch</u>	Startzeit:	15.10 Uhr
Nr.: 15	<u>Schierwaldenrath</u>	Startzeit:	15.20 Uhr
Nr.: 16	<u>Kreuzrath</u>	Startzeit:	15.30 Uhr
Nr.: 17	<u>Tüddern</u>	Startzeit:	15.40 Uhr
Nr.: 18	<u>Waldenrath</u>	Startzeit:	15.50 Uhr
Nr.: 19	<u>Langbroich</u>	Startzeit:	16.00 Uhr
Nr.: 20	<u>Stahe</u>	Startzeit:	16.10 Uhr
Nr.: 21	<u>Saeffelen</u>	Startzeit:	16.20 Uhr

gez. Peter Gerlach

gez. Marcel de Bruijn

Karl-Heinz-Welter

Dekanatsschießmeister

Stvtr. Dekanatsschießmeister